[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 241
от   13.07.2016 г.                                                                                      Д. Виллози
«О внесении изменений

в площади жилых помещений

 муниципального жилого фонда»
      В соответствии с техническими паспортами многоквартирных жилых домов и письмом  от 30.06.2016г.  №85 филиала ГУП «Леноблинвентаризация»  Ломоносовское БТИ .

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  внести изменения в площади жилых помещений, муниципального жилищного фонда, занимаемых гражданами по договорам социального найма, согласно приложению №1.
2.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте Виллозского сельского поселения и  вступает в силу    с момента официального опубликования.
3.    Копию настоящего постановления направить МУП «УЖКХ Виллозское сельское поселение».
4.    Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить на Барышеву Л.В.

Глава местной  администрации

 Виллозского сельского поселения                                                  В.В. Козырев

Приложение №1

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Населенный пункт
	№ дома
	№ квартиры
	Площадь
М2

	1
	47:14:0612001:2199
	д. Виллози
	16
	56
	73,8

	2
	47:14:0612001:2954
	д. Виллози
	2
	20
	57,4

	3
	47:14:0612001:1993
	д. Виллози
	3
	10
	30,8

	4
	47:14:0612001:1979
	д. Виллози
	3
	16
	56,2

	5
	47:14:0612001:1977
	д. Виллози
	3
	18
	41,9

	6
	47:14:0612001:2255
	д. Виллози
	4
	19
	42,5

	7
	47:14:0612001:697
	д. Виллози
	5
	15
	44

	8
	47:14:0612001:670
	д. Виллози
	5
	22
	55,2

	9
	47:14:0612001:667
	д. Виллози
	5
	37
	45

	10
	47:14:0612001:689
	д. Виллози
	5
	47
	42,2

	11
	47:14:0612001:5023
	д. Виллози
	6
	16
	42

	12
	47:14:0612001:4083
	д. Виллози
	7
	15
	32,5

	13
	47:14:0612001:4587
	д. Виллози
	8
	18
	48,8

	14
	47:14:0612001:4546
	д. Виллози
	8
	22
	49,9

	15
	47:14:0605001:747
	д. Малое Карлино
	14
	8
	42,1

	16
	47:14:0605001:1119
	д. Малое Карлино
	21
	19
	66,8